

## Uppdragsavtal

<b>Evenemang</b>	2024 World Masters Athletics Championship
<b>Om att vara funktionär på 2024WMAC</b>	Oavsett uppgift är funktionärens absolut viktigaste uppdrag att tillsammans med övriga organisationen arbeta mot det absoluta målet; att erbjuda ett värdskap i världsklass. Som funktionär representerar du hela VM-organisationen och vår gemensamma insats skall ge deltagare, publik, andra funktionärer och intressenter från hela världen en så bra upplevelse som möjligt.
<b>Huvudansvarig</b>	Miranda Uttgren Telefon: 070-9167802 E-post: miranda.uttgren@goteborgsvarvet.se
<b>Funktion</b>	<b>Hospitality Team Slottsskogsvallen</b> - Evenemangsvärd
<b>Beskrivning</b>	<p><b>Evenemangsvärd:</b> Evenemangsvärdarnas främsta uppgift är att agera informatörer runt om på evenemangsområdet och erbjuda ett bra värdskap. Ni rör er mellan Friidrottens Hus, Slottsskogsvallen och Athlete's Village. Er uppgift är att hänvisa folk till rätt plats och kunna svara på frågor. Till hjälp kommer ni att få ett informationsblad med övergripande information om mästerskapet samt kartor över området. Är det frågor ni inte kan besvara går det bra att hänvisa dom till Technical Information Center, som ligger i Friidrottens Hus.</p> <p>Ett tips är att ni själva går runt de första dagarna och försöker lokalisera olika funktioner på området för att enklare kunna svara när någon frågar om vägvisning.</p> <p>Utkörning av matlådor till Slottsskogen: När vi arrangerar Non Stadia lopp i Slottsskogen kommer ni att vara behjälpliga med transporten av mat till funktionärerna där. 2 personer av er hjälps åt och levererar färdigpackade matlådor till ett tält nedanför Björngårdsvillan med hjälp av golfbil. Leveransen kommer att färdigpackas av catering funktionärer och är klar för upphämtning på våning 2 i Friidrottens Hus.</p> <p>Matlådorna skall levereras enligt nedan tider:  <b>17e aug:</b> Lunch kl 11, Middag kl 16  <b>18e aug:</b> Lunch kl 11  <b>20e aug:</b> Lunch kl 11, Middag kl 16  <b>24e aug:</b> Lunch kl 11  <b>25e aug:</b> Lunch kl 11, Middag kl 16</p> <p>Mer information om utkörningen kommer ni att få av Miranda.</p> <p>Ni utgår ifrån Volunteer Service Center (Slottsskogsrinken). Där kan ni dagligen hämta ut era infoblad och sedan lämna in efter avslutat pass.</p>
<b>Datum</b>	12e,13e, 14e, 15e, 17e, 18e, 19e, 20e, 22e, 23e, 24e, 25e augusti 2024

<b>Arbetstider</b>	<b>Heldag:</b> 09:00-18:00 <b>FM-Pass:</b> 09:00-13.30 <b>EM-Pass:</b> 09:00-18:00
<b>Kläder</b>	Officiella funktionärskläder tillhandahålls för operativ personal. Ni hämtar ut era funktionärskläder i Volunteers Service Center i Slottsskogsrinken.
<b>Ackreditering</b>	Nej
<b>Mat</b>	Arbetsmåltider tillhandahålls för operativ personal i samband med genomförandet av mästerskapet. Arbetar man heldag erbjuds lunch & middag. Arbetar man förmiddagspass erbjuds man lunch. Arbetar man eftermiddagspass erbjuds man middag. Funktionärsmaten serveras på våning 2 i Friidrottens Hus.